
KUJCP01B1RIU

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/083/18/1 číslo smlouvy zhotovitele: 05/18

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO
DIČ
Bankovní spojení: 
Osoby oprávněné

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 

za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic 
Krajského úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386 720 510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic 
Krajského úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386 720 200

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a): 
MAURING spol. s.r.o.

se sídlem: Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice
zastoupená: Ing. Lukášem Frčkem, jednatelem společnosti
IČO: 251 66 514
Osoba vykonávající technický dozor:

Bc. Tomáš Rusfel

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):

Jiří Daňha
se sídlem: Čelakovského 551,385 01 Vimperk
zastoupená: Jiří Daňha
IČO: 14496895
Osoba vykonávající činnost koordinátora:

Jiří Daňha

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: SAHAN CB s.r.o.
se sídlem: Skuherského 68, 370 01 České Budějovice
IČO: 25186973
DIČ: CZ25186973
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice č. účtu 215668411/0300
zápis v obchodním rejstříku: u krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8491 
Zastoupená: Vladimírem Sahanem, jednatelem

*KUJCP01B1RIU*



Odpovědný geodet: Ing. Pavel Chromý tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku

Osoba pověřená vedením stavby: Vladimír Sahan tel. č.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Václav Kocum tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Vladimír Sahan tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")
uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Hromadné garáže v areálu KÚ JčK“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/083/18 ze dne 23.
7. 2018 s názvem „Hromadné garáže v areálu KÚ JčK“, dle podmínek sjednaných v této smlouvě a v
rozsahu podle projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem „Hromadné garáže v areálu
KÚ JčK“, zpracované firmou ALFAPLAN s.r.o., Žižkova 12, 370 01 České Budějovice IČ: 260 29 626 a
dle oceněného výkazu výměr. Důvodem změn jsou vícepráce předem odsouhlasené objednatelem a
technickým a autorským dozorem stavby a na základě dohody obou smluvních stran, v jejímž
důsledku se mění čl. IV, odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 23. 7. 2018, takto:

IV. Cena za dílo

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH

DPH 21 % Kč

Celkem včetně DPH

6 495 516 Kč

1 364 058 Kč

7 859 575 Kč

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Cena díla celkem bez DPH dle SOD
Změnový list č. 1 v Kč bez DPH vícepráce
Cena díla celkem bez DPH včetně dodatku č. 1
Samostatně DPH 21%

6 495 516 Kč
224 041 Kč

6 719 557 Kč
1 411 107 Kč

Cena díla celkem včetně dodatku č. 1 včetně DPH 8 130 664 Kč

2



4 >-

Ostatní ujednání smlouvy dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 20. 11. 2018 odsouhlasený
objednatelem a technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzlení ^dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. Tzedne

V Českých Budějovicích dne ^ óŽflAf

za objednatele:
V Českých Budějovicích dne /Z Č&/4

za zhotovitele:

Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského aje l^TZ:

Příloha: změnový list č. 1 A ^

SAHAH CB

Vladimír Sahan
CB s.r.o.

jěddatel

3

T



Změnový list číslo: 1

Stavba: Hromadné garáže v areálu KÚ Jčk - České Budějovice č. smlouvy objednatele:

Úsek: č. smlouvy zhotovitele:

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: Bc. Tomáš Rusfel

Mauring spol. s.r.o., Plavská 2166/3, České Budějovice

Projektant: Ing. Pavel Čurda

Alfaplan s.r.o., Žižkova 12, České Budějovice

Zhotovitel: SAHAN CB s.r.o.

Skuherského 68, České Budějovice
Předmět změny: „Přespádování asfaltových ploch mezi stávajícím objektem garáží a novým objektem. Změna skladby podloží a konstrukční řešení

pod drátkobetonovou deskou. Změna kotvení vjezdové brány. Záměna stavěčů křídel za samozavírače s aretací u vstupních dveří. Paropropustný

nátěr drátkobetonové desky."

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy: fotodokumentace průběhu stavby

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl. 6

Návrh ocenění:
MJ Množství jed. cena Cena celkem

113107246 - Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných ti 300 mm m2 45 133 5985

171101104 - Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS m3 9,5 70 665

181951102 - Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 38 35 1330

58340 - Vhodný hutnitelný materiál t 19 260 4940

213141112 - Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m m2 404 15,1 6100

693110620 - geotextilie netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm m2 444,4 23,3 10355

273321511 - Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 m3 -9,5 2430 -23085

273362021 - Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t -0,193 29700 -5738

279113132 - Základová zeď ti do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 8,201 896 7348

564851114 - Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 40 211 8440

565165111 - Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m m2 40 524 20960

573111111 - Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 40 23 920

573211111 - Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 40 26 1040

577134111 - Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 40 404 16160

919735112 - Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 300 mm m 13 243 3159

997221551 - Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 31,95 186 5943

997221559 - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 446,67 14 6240

997221845 - Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 31,905 1870 59662

998012021 - Přesun hmot pro budovy v do 6 m t 28,686 147 4217

76701R - D+M sloupku pro kotvení brány vč. stavební přípomoce kpl 1 11200 11200

76702R - Příplatek za záměnu stavěčů křidel za samozavirače kpl 1 6890 6890

77701R - Provedení uzavíracího paropropustného nátěru Barikade EW m2 403 150 60450

OST01 - Provedení dodatečné hutníci zkoušky po úpravě skladby podloži kpl 1 10860 10860





Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění zmén po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Registrační číslo projektu:

Číslo a název objektu:

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

i, 11,
12,13, 

14, 15, 

16, 17, 

18, 19

Přespádování afaltových 
ploch mezi stávajícím 

objektem garáží a novým 
objektem

Eliminace zatékání vody z 
asfaltových ploch do 

nového objektu garáží

2, 3, 4, 

5, 6, 7, 

8, 9, 

10, 24

Změna skadby podlož! a 
kontrukčního řešení pod 
drátkobetonovou desku

Nutná změna skladby 
podloží z důvodu zvýšení 
únostosti podloží a změna 

založení, vyplývající z 
požadavku zhotovitele 
drátkobetonové desky

21
Změna kontvení vjezdové 

brány

Nedostatečná stabilita 
stávajícího sloupu, do 

kterého měla být kotvena 
nosná konstrukce brány - 
přidání ocelového sloupku

22

Záměna stavěčů křídel za 
samozavírače s aretací u 

vstupních dveří
Požadavek investora

23
Paropropustný nátěr 

drátkobenovové desky

Navržené dočasné řešení, 
aby mohl být objekt 

využíván než klimatické 
podmínky umožní provést 

PU stěrku dle PD

může být doloženo na samostatném listu



_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

-

č
á
s
t

2
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

S
o
u
p
i
s

z
m
ě
n

k

o
c
e
n
ě
n
é
m
u

v
ý
k
a
z
u

v
ý
m
ě
r

-

p
ř
i
l
o
h
a

S
o
D


